Portaria Nº 006/2021

De 29 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS
DA COMISSÃO EXECUTIVA DA CÂMARA
TÉCNICA DE EDUCAÇÃO DO CIVAP – CIVAP
EDUCAÇÃO – GESTÃO 2021.

LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA, Presidente do
Civap - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias e;

RESOLVE:

CONSIDERANDO a decisão tomada pelos membros do Conselho de Prefeitos,
tomada em Assembleia Geral Extraordinária, pela criação de uma Câmara Técnica de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos;

CONSIDERANDO o Decreto do Civap Nº 003/2006 de 06 de novembro de 2009;

CONSIDERANDO a eleição ocorrida em 20 de janeiro de 2021, em reunião ordinária
da Câmara Técnica de Educação, conforme constante em ATA;

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR os abaixo relacionados para compor a Comissão Executiva da
Câmara Técnica da Educação para o período de 2021:

Comissão Executiva -  2021

Coordenadora Geral:  Silvia Ventura – Gestora de Echaporã

Vice Coordenador: Alceu Sergio Pereira – Gestor de Ibirarema

Secretária Executiva: Noeli Pires Bueno – Assessora Técnica do CIVAP

Coordenadores de Polo:

Polo 1– Márcia Helena Descrove Franco – Gestora de Palmital

Polo 2 - Flavia Nunes – Gestora de Maracaí

Polo 3- Cláudia Elena Slobodticov Bastos - Gestora de Rancharia

Polo 4 – Vanessa Ananias

Polo 5 – a definir

Polo 6 – Marco Aurélio Marteline – Gestor de Santa Cruz do Rio Pardo

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Assis, 29 de janeiro de 2021.

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA
Presidente do CIVAP e Prefeito de Echaporã

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
Diretora Executiva do CIVAP